REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E E NDIHMIcS JURIDIKE FALAS

Nr._35/ prot. Tirané, mé/6 .o/ 2025
/o
VENDIM

Nr. s dats /& /gs /2025

“PER CAKTIMIN E KANDIDATEVE ME REZULTATET ME TE LARTA PER 3 (TRE)
VENDE T LIRA PUNE: 1 (NJE) NiE QENDREN E OFRIMIT T SHERBIMIT TE
NDIHMES JURIDIKE PARESORE MAT DHE 2 (DY) Nii QENDREN E OFRIMIT TE
SHERBIMIT TE NDIHMES JURIDIKE PARESORE TIRANE”

N& mbéshtetje t&¢ urdhrit nr. 10 datg 09.01.2025 “Pér ngritjen e komisionit pér zhvillimin ¢ procesit
16 konkurimit pér vende 1é lira pune né Qendrén e Shérbimit ¢ Ndihmés Juridike Parésore Tirane
dhe Mar”. si dhe tabelés sé vlerésimit pérfundimtar & kompetencés profesionale hartuar nga
komisioni pér zhvillimin ¢ procesit t¢ Konkurimit:

VENDOS:

1. Shpalljen e kandidatéve t& kualifikuar pjesémarrés né procedurat e konkurimit sipas pikéve
mé té& larta dhe rend zbrit€s si mé& poshté:
Qendra e Shérbimit t&€ Ndihmés Juridike Parésore Mat:
- Z. Artan Ballabani me 56.3 piké
Qendra e Shérbimit t& Ndihmés Juridike Parésore Tirané:
- Zj. Adela Zekthi me 72.6 piké
- Zj. Migena Bala me 65 piké.
2. Kandidatét e mésipér shpallen fitues pér pozicionet vakante né Qendrén e Shérbimit t€
Ndihmés Juridike Parésore Tirané dhe Mat
3. Ngarkohet sektori i Burimeve Njerézore, pér hartimin e kontratés dhe urdhrit financiar.

4. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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